CÂMARA MUNICIPAL DE CHAPADÃO DO SUL - MS
ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL

RUA DEZOITO, 758 - CENTRO

Moção :: Moção de Aplausos: 142 / 2012

Vereadora Nilzete Pereira A Vereadora Nilzete Pereira, da Câmara Municipal de Chapadão do Sul
que esta subscreve, dispensadas as formalidades regimentais, encaminha MOÇÃO DE APLAUSO,
ao Sargento Campos, o qual, através de concurso, foi promovido de Soldado para Sargento. Esta
promoção é prova de muito trabalho e dedicação do Sargento Campos, que conquistou este cargo de
vital importância, para a sua carreira.

Neste ato, expresso sincero reconhecimento desta Casa de Leis, ao Sargento Pereira.

Sala das Sessões, 13 de Dezembro de 2012

Nilzete Pereira Martins
Vereador(a) - PNT

PÁGINA 1 DE 1

DOC: 1502904757